
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/352/17 

RADY MIEJSKIEJ W KONIECPOLU 

z dnia 28 grudnia 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Koniecpolu z dnia 30 listopada 2017 r. Nr XLVII/333/17 

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia 

i mieszkaniach chronionych / niebędących jednostkami organizacyjnymi Gminy Koniecpol /  dla osób 

pozbawionych schronienia, w tym dla osób bezdomnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2017 r. poz. 1875) w związku z art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst 

jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1769 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Koniecpolu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmiana ulega nazwa uchwały Rady Miejskiej w Koniecpolu z dnia 30 listopada 2017 roku  

Nr XLVII/333/17 na następującą nazwę "w sprawie: ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności 

za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach chronionych" 

§ 2. W uchwale Rady Miejskiej w Koniecpolu z dnia 30 listopada 2017 roku Nr XLVII/333/17 wprowadza 

się następujące zmiany: 

1. Obecne brzmienie § 1 zastępuje się nowym o treści: Ustala się szczegółowe zasady ponoszenia 

odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach chronionych, zwanych dalej „placówkami". 

2. Uchyla się § 3. 

3. Obecny § 4 staje się § 3, w którym dodatkowo w ramach zestawienia tabelarycznego wykreśla się 

pierwsze kryterium  

Do 100 % Nieodpłatnie 

4. Obecny § 5 staje się § 4, w którym dodatkowo uchyla się ust. 2 o treści: "Miesięczny koszt 

utrzymania, zasady regulowania odpłatności ustalone będą na podstawie porozumienia zawartego między 

Kierownikiem MGOPS, a Kierownikiem placówki, w której przebywa osoba bezdomna." 

5. Uchyla się § 6. 

6. Obecny § 7 staje się § 5. 

7. Obecny § 8 staje się § 6. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i  Gminy  Koniecpol. 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 stycznia 2018 r.

Poz. 150



2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Koniecpolu 

 

 

Aneta Chrzuszcz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 150


		2018-01-08T13:13:27+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




